

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | |
|---|----------------------|
| <p>1.ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลงหินลูกรัง พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาดØ 0.40x1.00 ม.จำนวน 27 ท่อน ส่วนที่ชำรุดเสียหายไม่ตลอดสาย(เงินที่1) บ้านจันทน์ขาว ม.3.บ้านนาสมบูรณ์ ม.4.บ้านเหล่าสมบูรณ์ ม.5 .บ้านเหล่าสมบูรณ์ ม.10 ตำบลคงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ</p> | |
| <p>-กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร</p> | |
| <p>2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2561 แผนงานงบกลาง เป็นเงินจำนวน 200,000 บาท</p> | |
| <p>3.ลักษณะงานโดยสังเขป</p> | |
| <p>-ซ่อมแซมถนนลงหินลูกรัง ส่วนที่ชำรุดเสียหายไม่ตลอดสาย(เงินที่2) บ้านจันทน์ขาว ม.3.บ้านนาสมบูรณ์ ม.4.บ้านเหล่าสมบูรณ์ ม.5 .บ้านเหล่าสมบูรณ์ ม.10 ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,851 ลบม.พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาดØ 0.40x1.00 ม.จำนวน 27 ท่อน ดังนี้</p> | |
| <p>- สายข้างโรงเรียนชาวสง่างจริยวิทยุไปบ้านคงหม้อทอง บ้านจันทน์ขาว ม.3 ปริมาณลูกรังต้องไม่น้อยกว่า 505 ลบม.</p> | |
| <p>-สายหน้าวัดบ้านนาสมบูรณ์-สามแยกดำเนินโยย ปริมาณลูกรังต้องไม่น้อยกว่า 505 ลบม.</p> | |
| <p>-สายไปหลังศพต.บ้านนาสมบูรณ์ ม.4 ปริมาณลูกรังต้องไม่น้อยกว่า 205 ลบม.</p> | |
| <p>-สายบ้านเหล่าสมบูรณ์-หลี่ผี บ้านเหล่าสมบูรณ์ ม.5 ปริมาณลูกรังต้องไม่น้อยกว่า 410 ลบม.พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาดØ.40x1.00 ม.จำนวน 3 จุดๆละ 5 ท่อน รวมเป็น 15 ท่อน</p> | |
| <p>-สายวัดภูดิน-หลี่ผี บ้านเหล่าสมบูรณ์ ม.10 ปริมาณลูกรังต้องไม่น้อยกว่า 226 ลบม.พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาดØ.40x1.00 ม.จำนวน 2 จุดๆละ 6 ท่อน รวมเป็น 12 ท่อน</p> | |
| <p>4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงินจำนวน 200,000 บาท</p> | |
| <p>4.1.แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม พร้อมเอกสารประกอบ จำนวน 1 แผ่น</p> | |
| <p>5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> | |
| <p>5.1 นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร</p> | <p>ประธานกรรมการ</p> |
| <p>5.2 นายสุรกาญจน์ นิธิประทุม</p> | <p>กรรมการ</p> |
| <p>5.3 นายเทพพรินทร์ แสงเพชร</p> | <p>กรรมการ</p> |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้

โครงการ ซ่อมแซมถนนลงหินลูกรัง ส่วนที่ชำรุดเสียหายไม่ตลอดสาย (โซนที่ 1)

แบบ อบต.ดงหม้อทองใต้ที่ 43,44,45,51,52/2561

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังน้ำขาว ม.3,นาสมบูรณ ม.4,เหล่าสมบูรณ ม.5,เหล่าสมบูรณ ม.10 ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ปริมาณดินลูกรังต้องไม่น้อยกว่า 1,851 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40x1.00 ม. จำนวน 27 ท่อน

ประมาณราคาวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาดลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Factor (ฝนตกชุก1) | ราคาต่อหน่วย x Factor F | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------------|------------|------------------------------|
| 1 | งานผิวจราจร | | | | | | | | |
| 1.1 | ดินลูกรัง (พร้อมเกรดเกลี่ยเรียบ) | | | | | | | | แรงงานเครื่องจักร |
| 1.1.1 | สายข้างโรงเรียนชาวสง่างเจริญวิทยุไปบ้านดงหม้อทอง บ้านวังน้ำขาว ม.3 | 505.00 | ลบ.ม. | 72.27 | 36,496.35 | 1.3822 | 99.89 | 50,445.25 | แรงงานเครื่องจักร |
| 1.1.2 | สายหน้าวัดบ้านนาสมบูรณ - สามแยกตำบลไชโย บ้านนาสมบูรณ ม.4 | 505.00 | ลบ.ม. | 72.27 | 36,496.35 | 1.3822 | 99.89 | 50,445.25 | แรงงานเครื่องจักร |
| 1.1.3 | สายไปหลัง ศพต.บ้านนาสมบูรณ บ้านนาสมบูรณ ม.4 | 205.00 | ลบ.ม. | 72.27 | 14,815.35 | 1.3822 | 99.89 | 20,477.78 | แรงงานเครื่องจักร |
| 1.1.4 | สายบ้านเหล่าสมบูรณ - หลีผี บ้านเหล่าสมบูรณ ม.5 | 410.00 | ลบ.ม. | 72.27 | 29,630.70 | 1.3822 | 99.89 | 40,955.55 | แรงงานเครื่องจักร |
| 1.1.5 | สายวัดภูดิน - หลีผี บ้านเหล่าสมบูรณ ม.10 | 226.00 | ลบ.ม. | 72.27 | 16,333.02 | 1.3822 | 99.89 | 22,575.50 | แรงงานเครื่องจักร |
| 2 | งานท่อระบายน้ำ คอนกรีต | | | | | | | | |
| 2.1 | ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40x1.00 ม. | 15.00 | ท่อน | 458.88 | 6,883.20 | 1.3822 | 634.26 | 9,513.96 | รวมค่าชุดดิน,วางเรียง,ยานแวน |
| | สายบ้านเหล่าสมบูรณ - หลีผี บ้านเหล่าสมบูรณ ม.5 | | | | | | | | |
| 2.2 | ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40x1.00 ม. | 12.00 | ท่อน | 458.88 | 5,506.56 | 1.3822 | 634.26 | 7,611.17 | รวมค่าชุดดิน,วางเรียง,ยานแวน |
| | สายวัดภูดิน - หลีผี บ้านเหล่าสมบูรณ ม.10 | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมค่างาน | | | | 146,161.53 | | | 202,024.47 | |
| | ราคาค่าก่อสร้าง | | | | (สองแสนสองพันบาทถ้วน) | | | 202,000.00 | |
| | คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง | | | | (สองแสนบาทถ้วน) | | | 200,000.00 | |

Factor F (งานทาง ฝนตกชุก 1) = 1.3822

| | | | | |
|-------------------------|--------------------|------------------------|--------------------|-------|
| หมายเหตุ. | เงินจ่ายล่วงหน้า | 0.00% | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.00% |
| | เงินประกันผลงานหัก | 0.00% | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 6.00% |
| เป็นเงินทั้งสิ้น | 200,000.00 | (สองแสนบาทถ้วน) | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ดงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรกาญจน์ บึงประทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน